

L. S. Entreprise ApS

Nissedalen 61
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2021

Lars Skovgaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L. S. Entreprise ApS
Nissedalen 61
2740 Skovlunde
e-mailadresse: larsskovgaardnielsen@gmail.com
CVR-nr: 31588707
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 79.161, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 168.347 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		116.034	82.899
Resultat af ordinær primær drift		116.034	82.899
Andre finansielle indtægter		0	1.234
Øvrige finansielle omkostninger		-1.097	0
Ordinært resultat før skat		114.937	84.133
Skat af årets resultat		-32.169	-9.900
Andre skatter		-3.607	0
Årets resultat		79.161	74.233
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		79.161	74.233
I alt		79.161	74.233

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.520	0
Materielle anlægsaktiver i alt		116.520	0
Anlægsaktiver i alt		116.520	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.906	0
Andre tilgodehavender		27.031	86
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		116	39.462
Periodeafgrænsningsposter		6.716	0
Tilgodehavender i alt		208.769	39.548
Likvide beholdninger		167.437	112.689
Omsætningsaktiver i alt		376.206	152.237
AKTIVER I ALT		492.726	152.237

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Øvrige reserver		31.070	31.070
Overført resultat		12.277	-66.884
Egenkapital i alt		168.347	89.186
Hensættelse til udskudt skat		3.607	0
Hensatte forpligtelser i alt		3.607	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.692
Skyldig selskabsskat		32.169	9.900
Skyldig moms og afgifter		121.971	27.011
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		166.632	18.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		320.772	63.051
Gældsforpligtelser i alt		320.772	63.051
PASSIVER I ALT		492.726	152.237

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret